UBND HUYỆN HỚN QUẢN
BTC HỘI THI NGHIỆP VỤ

CHỮA CHÁY VÀ CNCH NĂM 2024

Số:        /QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hớn Quản, ngày     tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Giám khảo, Tổ Trọng tài và Tổ Giúp việc

Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ "Tổ liên gia

an toàn PCCC" huyện Hớn Quản năm 2024

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

HỘI THI NGHIỆP VỤ CHỮA CHÁY VÀ CỨU NẠN, CỨU HỘ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 710/QĐ-UBND ngày 30/5/2022 của UBND huyện thành

lập Ban Chỉ đạo phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ huyện Hớn Quản;

Căn cứ Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 18/3/2024 của UBND huyện Hớn Quản

về tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ “Tổ liên gia an toàn

PCCC” trên địa bàn huyện Hớn Quản năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 555/QĐ-UBND ngày 25/3/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ “Tổ liên gia an toàn PCCC” trên địa bàn huyện Hớn Quản năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện tại Tờ trình số 56/TTr-CAH-QLHC

ngày 27/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ “Tổ liên gia an toàn PCCC” huyện Hớn Quản năm 2024 (sau đây gọi tắt

là Ban Giám khảo) gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Phan Hữu Tình - Phó Trưởng Công an huyện : Trưởng Ban;

2. Mời ông Phan Văn Quỳnh - Phó Trưởng Phòng PC07,

 Công an tỉnh Bình Phước
: Phó Trưởng Ban

3. Ông Nguyễn Văn Binh - Đội Trưởng Đội CS.QLHC về

TTXH Công an huyện

: Thành viên.

4. Mời ông Trần Đăng Nhượng - Đội Trưởng Đội công tác PCCC,

Phòng PC0, Công an tỉnh Bình Phước

: Thành viên.

2

5. Mời ông Nguyễn Đình Tâm - Phó Đội Trưởng Đội công tác

PCCC, Phòng PC07, Công an tỉnh

Bình Phước

: Thành viên.

Điều 2. Thành lập Tổ Trọng tài Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu

hộ đối với “Tổ liên gia an toàn PCCC” huyện Hớn Quản năm 2024 gồm các ông,

bà có tên sau đây:

1. Mời ông Dương Ngọc Toàn - Đội Trưởng Đội công tác chữa cháy và

cứu nạn, cứu hộ, Phòng PC07, Công an

tỉnh Bình Phước;

: Tổ trưởng;

2. Mời ông Đặng Minh Khoa - Phó Đội trưởng Đội công tác phòng cháy,

chữa cháy, Phòng PC07, Công an tỉnh

Bình Phước;

: Tổ phó;

3. Mời ông Nguyễn Đức Nghĩa - Cán bộ Đội công tác phòng cháy, chữa cháy,

Phòng PC07, Công an tỉnh Bình Phước;

: Thành viên;

4. Mời ông Nguyễn Văn Bình - Cán bộ Đội công tác phòng cháy, chữa cháy,

Phòng PC07- Công an tỉnh Bình Phước;

: Thành viên;

5. Mời ông Lê Văn Tuân - Cán bộ Đội công tác phòng cháy, chữa cháy,

Phòng PC07- Công an tỉnh Bình Phước;

: Thành viên;

6. Mời ông Hồ Hữu Đài - Cán bộ Đội công tác phòng cháy, chữa cháy,

Phòng PC07- Công an tỉnh Bình Phước;

: Thành viên.

Điều 3. Thành lập Tổ Giúp việc Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu

hộ đối với “Tổ liên gia an toàn PCCC” huyện Hớn Quản năm 2024 gồm các ông,

bà có tên sau đây:

1. Ông Phạm Quang Đức - Phó Đội Trưởng Đội CS.QLHC về

TTXH Công an huyện

: Tổ trưởng;

2. Mời ông Lã Đình Hoạt - Phó Đội Trưởng Đội

CS.PCCC&CNCH khu vực Chơn Thành

: Tổ phó;

3. Ông Đỗ Danh Mạnh - Phó Đội Trưởng Đội CS.QLHC về

TTXH, Công an huyện

: Thành viên;

4. Ông Trần Thanh Hùng - Cán bộ Đội CS.QLHC về TTXH, Công

an huyện

: Thành viên;

5. Bà Phan Thị Thanh Nhàn - Chuyên viên Văn phòng HĐND &

UBND huyện

: Thành viên.

3

Điều 4. Nhiệm vụ của Ban Giám khảo, Tổ Trọng tài và Tổ Giúp việc Hội thi

 1. Ban Giám khảo, Tổ trọng tài Hội thi có trách nhiệm chấm thi khách quan,

trung thực, công bằng theo Điều lệ Hội thi nghiệp vụ chữa cháy và cứu nạn, cứu

hộ “Tổ liên gia an toàn phòng cháy, chữa cháy” huyện Hớn Quản năm 2024 do

Ban Tổ chức Hội thi ban hành tại Quyết định số 598/QĐ-BTC ngày 29/3/2024 và

các nội dung khác có liên quan; đánh giá kết quả chấm thi, báo cáo Ban Tổ chức

Hội thi để quyết định trao giải.

2. Tổ giúp việc Hội thi có trách nhiệm tham mưu Ban Tổ chức, Ban Giám

khảo, Tổ Trọng tài Hội thi tổng hợp bảng điểm các nội dung thi; chuẩn bị hồ sơ

tổ chức các cuộc họp của Ban Giám khảo; Giúp Ban giám khảo hướng dẫn, điều

hành các Đoàn vận động thi thực hiện các phần thi và thực hiện các nhiệm vụ

khác theo sự phân công của Ban Tổ chức, Ban Giám khảo trong quá trình diễn ra

Hội thi.

3. Ban giám khảo Hội thi sử dụng con dấu của Công an huyện Hớn Quản

trong quá trình thực hiện nhiệm vụ.

4. Ban Giám khảo, Tổ Trọng tài và Tổ Giúp việc tự giải thể sau khi Hội thi

kết thúc.

Điều 5. Các ông, bà: Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng

Công an huyện, thành viên Ban Tổ chức Hội thi, các cơ quan, đơn vị, địa phương

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1, Điều 2 và Điều 3 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Như Điều 5;

- LĐVP, CV(Nhàn);

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Vũ Tiến

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T15:01:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T10:48:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Vũ Tiến<nguyenhuutien.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:17:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:17:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T14:17:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!